[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.12.2019 № 1081
р.п.Любытино
О внесении изменений в муниципальную программу Любытинского сельского поселения «Благоустройство территории Любытинского сельского поселения на 2016 -2020 годы и на период до 2024 года»

Администрация Любытинского муниципального района                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Любытинского сельского поселения «Благоустройство территории Любытинского сельского поселения на 2016 -2020 годы и на период до 2024 года», утверждённую  постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 22.02.2019  № 149 (далее - муниципальная программа):

1.1. Дополнить раздел 5 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы строкой 2.19 следующего содержания:

	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого  показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	2.19.
	Софинансирование субсидии на обустройство и восстановление воинского захоронения в д.Бурилово Любытинского района
	0
	0
	0
	0
	1

1.2. Заменить в строке «2020»   раздела 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации(тыс.руб)» в столбце «бюджет поселения» цифру «17143,0000» на «17161,2200»;

1.3. В подпрограмме «Озеленение и уборка мусора, пожарная безопасность на территории Любытинского сельского поселения» муниципальной программы:

1.3.1. Дополнить раздел 2 «Задачи и целевые показатели» Паспорта подпрограммы строкой 2.19 следующего содержания:

2

	№
п/п
	Задачи подпрограммы, наименование и единица измерения целевого  показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	2.19
	Софинансирование субсидии на обустройство и восстановление воинского захоронения в д.Бурилово Любытинского района
	0
	0
	0
	0
	1

1.3.2. Изложить строки «2020» и «Всего» раздела 4 «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.рублей)» Паспорта подпрограммы в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального района
	федеральный

бюджет
	областной
 бюджет
	бюджет

поселения
	внебюд-жетные
  средства
	всего

	2020
	0
	0
	0
	3552,2200
	0
	3552,2200

	ВСЕГО
	0
	618,51207
	486,75495
	23825,0110
	6,96300
	24937,2590

1.3.3. В разделе 6 «Мероприятия подпрограммы «Озеленение, уборка мусора, пожарная безопасность на территории Любытинского сельского поселения» муниципальной программы:

1.3.3.1. Дополнить строку 2.9 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реа​лизации
	Целевой пока​затель (номер целевого по​казателя из паспорта муниципальной подпро​граммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	2.9.
	Софинансирование субсидии на обустройство и восстановление воинского захоронения в д.Бурилово Любытинского района
	отдел, подрядные организации, привле​ченные на конкурс​ной основе
	2020

год
	2.19
	бюджет  сельского
поселения
	0
	0
	0
	0
	18,2

1.3.3.2. Заменить в строке «Всего» графы 11 цифру «3534,00000»  на «3535,82000».

3

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                                           С.В.Матвеева